
 
 

 

ZP.271.1.49.2019.MP                   Żory, 03.03.2020 r. 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na renowację zespołu 

parkowo – pałacowego w Żorach – Baranowicach – Etap I. 

 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843) zwanej dalej ustawą pzp 

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania Wykonawców. 

 

Pytanie 1: Według załączonej odpowiedzi z dnia 14.02.2020 r. przewiduje się montaż okapu 

kuchennego o wymiarach 2400x1350x500. Proszę o wskazanie gdzie należy ująć ten okap. 

 

Odpowiedź: Dostawa okapu będzie realizowana w ramach oddzielnego postepowania.  

 

Pytanie 2: Według załączonej dokumentacji opisowej w branży sanitarnej WENTYLACJA - 

NOWE w układzie centrala GN-01 i CNW-03 ma w wyposażeniu chłodnicę freonową 

natomiast w przedmiarach brak 2 szt. agregatów chłodniczych do central. Proszę o 

wyjaśnienie tych rozbieżności, ponieważ nie ma możliwości podłączenia central do systemu 

FRV. 

 

Odpowiedź: Zgodnie z częścią rysunkową i tabelą urządzeń centrale wyposażone tylko w 

wymiennik nagrzewnicy. 

 

Pytanie 3: Dla zapewnienia rzetelnego opracowania oferty i zapewnienia właściwego 

wykonania instalacji wentylacji proszę o załączenie do dokumentacji kart doboru central 

wentylacyjnych.  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje kartami doboru central wentylacyjnych.  

 

Pytanie 4: Według specyfikacji umieszczonej na legendach zamieszczonych na rysunkach 

branży elektrycznej E-17, E-18, E-19 i E-20 dotyczących osprzętu elektroinstalacyjnego 

(czyli łączniki i przyciski oświetleniowe) wskazanym producentem jest Berker. Specyfikacja 

nie mówi o typie serii. Prosimy o sprecyzowanie, czy należy zastosować osprzęt 

standardowy, czy też serię RETRO 1930?  

 

Odpowiedź: Można zastosować osprzęt dowolnego producenta zgodnie z zapisami SIWZ. 
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Otrzymują:        

1. Adresat,          

2. IMI, 

3. ZP aa. 


